News Letter

ニュースレター



平成 28 年 11 月 15 日

ほけんの窓口グループとの業務提携について

名古屋銀行(頭取 中村 昌弘)は、お客さまのライフプランに応じたコンサルティング機能 の強化の一環として、全国に約 600 店舗を展開する来店型保険ショップのリーディングカンパ ニー、ほけんの窓口グループ株式会社(代表取締役会長兼社長 窪田 泰彦)(以下、ほけんの窓 ログループ)と、下記の通り業務提携を行いましたのでお知らせします。

記

- ほけんの窓口グループが有する販売ノウハウや各種ツールを活用し、多様化する 1. 目 的 お客さまの保険ニーズに応え、それぞれのライフプランに沿った保険商品の提案 を行う態勢を整えます。
- ・ほけんの窓口グループのノウハウやブランドを活かし、専門スタッフを配した保 2. 内容 険専門店「ほけんの窓口@名古屋銀行」を開設します。
 - ・ほけんの窓口グループが構築した募集コンサルティングツール「ライフデザイン システム(LDS)」を活用し、豊富な商品ラインアップの中から、お客さまのニ ーズに応じた最適な商品の提案を行います。
- 3. 締結日 平成 28 年 11 月 15 日 (火)

【ほけんの窓口グループ株式会社の概要】

本社所在地	東京都千代田区丸の内1丁目8番2号 鉃鋼ビルディング20階
代 表 者	代表取締役会長兼社長 窪田 泰彦
設 立	平成7年4月
資 本 金	10 億 2,450 万円
事業内容	保険募集代理店、保険ショップの運営、パートナー店・提携店の運営サポート

以上